

アレルギー一覧表 (2024.11月時点)

焼肉矢澤東京

食品衛生法に基づき、下記について表示しております。

工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合を考慮（表示）していません。

※当店では、これらの商品の加工・調理器具は共通のものを使用しております。

※アレルギー物質による感受は個人個人で、あるいは体調で大きな差が出ます。

本表は、あくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

●：原材料に使用（含有）しているもの

▲：工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの

－：原材料に使用（含有）していないもの

メニュー名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																	備考					
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	牛肉	豚肉	鶏肉	いか	鮭	さば	いくら	あわび	大豆	山羊	くるみ	松茸	りんご	オレンジ	バナナ	桃	キウイ		ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	グルテン
肉のタレ	つけタレ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	
	もみタレ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	
	矢澤焼きのタレ	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	
	ユッケタレ	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	●	
	塩ボン酢	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	とろろ味噌タレ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
お刺身	真正正銘のユッケ	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	●	●	●	●	-	-	●	
	特選肉寿司	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	●	●	●	-	-	●	
ナムル・キムチ	矢澤のやみつきなムル	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	キムチ盛り合わせ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	
	白菜のキムチ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	
	カクテキ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	
	オイキムチ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	
サラダ	グリーンサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	
	軟白ネギのサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	
	肉じゃがのような和牛ポテトサラダ	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	▲	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	サンチュ	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	
丼の逸品	土鍋の和牛にんにくバターご飯	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	
	牛テール雑炊	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	
	和牛旨辛雑炊	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	
	玉子雑炊	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	
	冷やし鶏そば	-	-	●	▲	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	●	
	冷やし舌々麺	-	-	●	▲	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	●	
	秘伝のカレーうどん	●	-	●	▲	●	●	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	-	-	●	
スープ	牛テールスープ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	
	和牛旨辛スープ	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	
	ワカメスープ	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	
	玉子スープ	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	
おすすめ逸品	賀茂茄子の洋風田楽	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	
	カボチャのスパイスコロッセ	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
デザート	こだわり卵の自家製プリン	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	各種ジェラート・シャーベット	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
テイクアウト	焼肉弁当（厳選部位2種・ハラミ・焼肉）	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	●	※自店で製造していないため不明点ございます。